
 

Российская Федерация 

Чукотский   автономный   округ 

Анадырский муниципальный район 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАМУТСКОЕ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

(XXXXVII сессии IV  созыва)  
 

от  20 июня 2022 г.  № 185    

 

О назначении выборов депутатов Со-

вета депутатов сельского поселения 

Ламутское  пятого созыва и Главы 

сельского поселения Ламутское  

  

В соответствии с пунктами 1,6,7 статьи 10 Федерального закона от 12 

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1,2,6 

статьи 3  Закона Чукотского автономного округа от 17 декабря 2015 года N 123-

ОЗ «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в 

Чукотском автономном округе», на основании Устава сельского поселения 

Ламутское и в связи с истечением срока полномочий Совета депутатов 

сельского поселения Ламутское четвертого созыва и Главы сельского 

поселения Ламутское,   

Совет депутатов сельского поселения Ламутское 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения 

Ламутское пятого созыва и Главы сельского поселения Ламутское на 11 сен-

тября 2022 года. 

 

2. Опубликовать настоящее Решение в еженедельной газете «Крайний 

Север» 24 июня 2022 года.    

 

 

 

Глава сельского поселения                                                   Т.В. Иванцова  

 



 


